[bookmark: _GoBack]Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«26»августа    2015 года
	                                                 № 041

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Совета Белоярского городского поселения от 18.05.2006 № 30

В целях приведения в соответствие  с действующим законодательством,

Совет Белоярского городского  поселения
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Белоярского городского поселения от 18.05.2006 № 30 «Об утверждении Правил содержания собак и других домашних животных на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике  Верхнекетского района «Территория».
Разместить настоящее решение на информационном стенде в помещении Администрации Белоярского городского поселения, в читальных залах библиотек п. Белый Яр, на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Белоярского городского поселения.

Председатель Совета                                    Глава  Белоярского
Белоярского городского поселения                городского поселения
___________ С.В. Высотина                          __________  В.Л. Минеев

Совет-2, Адм БГП-1, прокуратура-1, Библиотека-2, Адм ТО-1, стенд Адм БГП-1, вестник-1